

TI.271.8.2019

I N F O R M A C J A
o skierowanych zapytaniach do SIWZ
i odpowiedzi Zamawiającego na przedmiotowe zapytania

Dotyczy: **Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego**
Numer sprawy: **TI.271.8.2019**
Nazwa zadania: **Zagospodarowanie terenu nad rzeką w centrum Dzierzgonia w ramach projektu pn. Przywrócenie i ochrona różnorodności biologicznej nad rzeką Dzierzgoń w Gminie Dzierzgoń**

1. Niniejszym Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu wpłynęły zapytania od Wykonawcy, do treści zapisów zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) - w dniu 26 marca 2019r., t.j. w terminie o którym mowa w art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.
2. Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 w/w ustawy, Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z odpowiedziami na te zapytania:

Pytanie 1:

Poz. 2 przedmiaru określa rozebranie nawierzchni , czy uwzględniony jest również do rozbiórki mur oporowy?

Odpowiedź:

Tak, rozbiórka muru oporowego jest również uwzględniona.

Pytanie 2:

Poz 12 i 15 przedmiaru jest podbudowa z piasku 10cm. i kamienia 30 cm. wg projektu piasek 15 cm. kamień 25 cm. jaką grubość przyjąć?

Odpowiedź:

Należy przyjąć dane zgodne z przedmiarem.

Pytanie 3:

Poz. 33 podbudowa z kamienia 30 cm. wg projektu beton?

Odpowiedź:

Należy przyjąć dane zgodne z przedmiarem.

Pytanie 4:

Poz. 58 nasypianie warstwy pisku określa mb. w przedmiarze podane są m3.

Odpowiedź:

Należy przyjąć 166,5 mb.

Pytanie 5:

Czy oprawy oświetleniowe mają być zamontowane na koronie słupa (wg projektu) czy na wysięgniku (wg przedmiaru) i jaka ma być wysokość słupów?

Odpowiedź:

Oprawy oświetleniowe mają być zamontowane na koronie słupa. Wysokość słupów 3,5 m.

Pytanie 6:

W projekcie jest wykonanie uziemienia słupa L-4, w przedmiarze brak.

Odpowiedź:

Należy uwzględnić uziemienie słupa.

Pytanie 7:

Skąd ma być doprowadzone zasilanie do projektowanej skrzynki R-2 oraz czy istniejąca skrzynka spełnia wymogi podłączenia do nie zasilania słupów I-1 do I-4?

Odpowiedź:

Ze względu na brak zasilania na słupie, nie będzie wykonywana skrzynka R2. Zasilanie całości ze skrzynki R1, należy wydłużyć zasilanie między słupami L4 i L7 o dodatkowe 20 m. Istniejąca skrzynka R1 spełnia wymogi podłączenia do niej zasilania projektowanego oświetlenia.

Pytanie 8:

Proszę o określenie miejsca zainstalowania kamer i miejsca podłączenia do systemu monitoringu przewodowo, co odpowiada zastosowanemu typowi kamer SDC. Brak danych w dokumentacji.

Odpowiedź:

Kamery należy zainstalować zgodnie z projektem zagospodarowania terenu tj. na słupie L3 i L5. Zainstalowane kamery należy podłączyć do skrzynki R1 istniejącego systemu monitoringu z centralą w Dzierżońskim Ośrodku Kultury. Należy przewidzieć wzmocnienie sygnału video.

3. Działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający stwierdza, że powyższe wyjaśnienia do treści SIWZ, nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach Wykonawców i w związku z tym **pozostawia bez zmian** pierwotnie ustalony **termin składania ofert** tj. do dnia **04 kwietnia 2019r.**, do godz. **10.00**.

ZASTĘPCA BURMISTRZA

Wojciech Demko

Kierownik Zamawiającego